
令和 5年 3月 12日 
なかた美術館 

レストランロセアン 
 
 

お客様へ（ご協力のお願い） 
 
 
新型コロナウイルスについては、5 月 8 日に感染症法上の 5 類感染症に位置づけが変更
されることが国から示されました。これに先立ち 3月 13日から、マスクの着用は個人の判
断に委ねることが基本となります。 
当館では、お客さまに当施設を安心してご利用頂けるよう、引き続き以下の取り組みを講

じて参りますので、何卒ご理解ご協力をお願い申し上げます。 
 
 
・ご入場時には、検温のご協力をお願いしております。 

37.5℃以上の発熱をされているお客さま、また、体調の優れないお客さまは、スタッフに

お声がけください。 

・ご入場時には、手指のアルコール消毒のご協力をお願いしております。 

・施設内では、マスク着用などによる「咳エチケット」の徹底をお願いします。 

・美術館鑑賞の際など、お客さま同士の距離を十分に空けていただきますようお願いします。 

・体調が優れないと感じられた場合は、お近くのスタッフまでその旨お申し出ください。 

 

 

 


